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Прашалник за годишнина јубилеи на Објекти од значење за начинот на живот и работа на жителите - културен, традиционален, верски и др. на Општина Свети Николе

Место/локација: 
	



Формирано/изработено/пуштено во употреба на датум (да се достави и соодветенa документaција и доказ):
	





Опис: (на локалитетот неговото значење за начинот на живот и работа на жителите - културен, традиционален, верски и др. на Општина Свети Николе)
	


















Останато:
	








Во прилог на предлогот да се достават
· Фотографии
· Промотивен материјал (доколку постои) и други материјали документи и сл.

Доставено од: _______________

Потпис: ___________________


Датум:________________________
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